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Region Väst 
Kanslilokalen, Piongatan 5, 426 68 Västra Frölunda  
Postadress: c/o Lars Carlswärd, Utsiktsvägen 1;438 34 Landvetter 
lars@lko.nu 
www.westchoir.org 
 

Verksamhetsberättelse för år 2009 avseende 

Sveriges Körförbund Region Väst (SK-RV) 
 
Styrelsen för SK-RV har haft följande sammansättning: 
Ordförande   Per-Olof Ryd 
Vice ordförande  Margaretha Svensson 
Sekreterare    Lars Carlswärd  
Skattmästare   Leif Johansson 
Ledamot 1   Roland Hjelm 
Ledamot 2   Kenneth Bengtsson 
1:e dirigent   Thomas Lagerberg 
2:e dirigent   Bo Glembring 
Revisor 1   Hans Wrenne 
Revisor 2   Jan Olof Olsson 
Suppleant för revisor 1   Berit Olausson 
Suppleant för revisor 2  Ebbe Svensson 
Dessutom valda  
som valberedning     -     Bo Björklund (sammankallande) 

- Berit Olausson 
med suppleanter     -     Tommy Wagner 
      -     Sjoerd Haasl    
 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda sammanträden. 
 
Ordf. Per-Olof Ryd deltog i Sveriges Körförbunds ordförandekonferens i Enköping den 7– 8 nov 
2009. Här behandlades bl a ett förslag från riksstyrelsen om omorganisation av Sveriges 
Körförbund.  
 
Under hösten har vår ”fadder” Jan Ivar Blixt varit svårt sjuk och inte kunnat fungera, varför vi 
erhållit en ”reservfadder” nämligen körförbundets vice ordf. Christel Larsson Lunderquist. 
  
Ett informationsmöte hölls den 24 januari 2009 i Ullevi PressCenter  
 
Följande ämnen ingick i programmet: 

Information från förbundsmötet hösten 2008 
Presentation av styrelsen 
Rapportering till Sveriges Körförbund såväl riksförbundet som regionförbundet och 
STIM 

 Planerad kursverksamhet. 
Ekonomi 
Kontakten styrelsen – körerna 
IT-verksamheten, hemsidor och e-mail 
VKs Kanslilokal. 
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Önskemål från körerna om typ av kurser   
 Information om register över noter som SK-RV abonnerar på. 

Frågor 
 
För årsmötet, som hölls den 21 mars i Handelsakademins lokaler, stod Aquvarellens Björn Lager 
som arrangör. Efter årsmötet fick de som så önskade en rundvandring i lokalerna med Björn som 
ciceron. Detta uppskattades mycket. 
 
Förbundet har uppvaktat Västergötlands Sångarförbund som fyllt 100 år. 
Förbundet har med anledning av manskörssångens 200 årsjubileum anordnat en träff för 
manskörerna i Lundbys nya församlingshem med Cantorums Manskör som värdkör. Även några 
medlemmar ur manskörer från Västergötlands Sångarförbunds manskörer deltog. 
 
Uppdatering av vår hemsida på Internet har skötts av ledamoten Roland Hjelm. Den aktualiseras 
löpande. (www.westchoir.org). 
   
Fem nya körer har tillkommit under året: Bastu, Kören Krydda, Odd Singers, Vowel, Svenska 
Kammarkören, samtliga hemmahörande i Göteborg. 
Minikören har inte haft någon verksamhet under året. 
En kör har gått ur Körförbundet: Spårvägens personalkör pga för få sångare. 
Förbundet har därmed 47 medlemskörer med ca 1700 sångare.  
 
Styrelsens verksamhet har liksom tidigare år präglats av viljan att skapa kontakt och samarbete med 
medlemskörerna och att ge vidareutbildning för korister samt skapa tillfällen för framträdande. 
 
Kören Röstrum under ledning av Magnus Ekman fortsätter att tillsammans med andra körer och 
enskilda sångare sjunga in våren vid Näckrosdammen. Förbundet stödjer denna verksamhet med att 
betala annonskostnaderna.  
 
”Det Glada Göteborg” har upphört med sin verksamhet vilket medför att flera körer tappar 
möjlighet till framträdanden. 
 
Under våren genomfördes kurser i notläsning och dirigering. 
Planerade motsvarande kurser under hösten inställdes på grund av för dålig anslutning. 
Däremot genomfördes en kurs i Scenisk framställning med fulltecknat deltagarantal. Utbildningarna 
har genomförts i samarbete med Sensus studieförbund 
 
 
Under hösten beslutades och genomfördes en återstart av den av Jerker Leijon nedlagda kör-för-alla-
verksamheten med stor framgång. Som ledare för körverksamheten engagerades Simon Jungman 
och som frontfigur under uppstarten fungerade Harald Treutiger. Under hösten har 1444 sångare 
räknats in vid 9 repetitioner d.v.s. ett genomsnitt av160 pers per tillfälle delade på 2 grupper. 
Dessutom hölls minnesstunder efter Jerker Leijons bortgång, varvid deltagarna inte räknades. Lokal 
är Annedalskyrkan. De som varit med flera gånger har anmälts som medlemmar i körförbundet c:a 
340 pers. Eftersom det har ”gått runt” ekonomiskt kommer denna verksamhet att fortsätta år 2010. 
Per-Olof Ryd har varit projektledare för detta projekt vilket övriga i styrelsen med glädje sett.  
SK-RV hedrade Jerker Leijons minne med en blombukett vid begravningsakten. 
 
Under hösten har underhandskontakt tagits med Liseberg, Curt-Eric Holmquist, för att utröna om 
det fanns intresse för Liseberg att under våren eller hösten 2010 anordna en Körsångdag på 
Liseberg. Kontakten har varit framgångsrik och körerna har inbjudits att medverka både enskilt och 
i storkör den 30 maj 2010. Över 20 körer med ca 700 sångare har preliminärt anmält sig till detta 
arrangemang. Styrelsen tycker detta är mycket trevligt att ånyo få framträda på Liseberg. 
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Förbundets manskörer har framträtt i Slottsskogen på Kristi Himmelsfärdsdagens morgon .  
 
Styrelsen har även i år hyrt kanslilokal och visst förrådsutrymme i Kungssten – Piongatan 5. 
Från Västra Götaland har erhållits verksamhetsbidrag 25 000 kr. En gemensam ansökan (med 
övriga i Västra Götaland aktiva regionförbund) har resulterat i ett årligt anslag om 30 000 kr för 
åren 2010-2012. 
.   
Från Riksförbundet har erhållits rekryteringsbidrag.   
 
Som tidigare år har många av medlemskörerna varit aktiva med egna konserter på många olika 
platser och även utomlands. Det ger god PR för svensk körsång och speciellt för västsvensk kör-
kultur. För detta vill styrelsen framföra sitt tack till deltagande körer. 
 
Styrelsen tackar Aquarellen och Björn Lager för värdskapet vid årsmötet den 21 mars samt för hans 
trevliga guidning vid visningen av Handelsakademins lokaler i samband härmed. 
 
Styrelsen tackar förbundsdirigenterna för arbetet de nedlagt för väl genomförda aktiviteter. 
 
Slutligen vill styrelsen uttala en förhoppning om ett för medlemskörerna framgångsrikt 2010.  
 
TACK ALLA KÖRSÅNGARE INOM FÖRBUNDET FÖR ÅR 2009. 
 
Göteborg i mars 2010 
  
För Sveriges Körförbund 
Region Väst 
  
 
 Per-Olof Ryd                      Margaretha Svensson     Lars Carlswärd                 Leif Johansson 
 
 
 Roland Hjelm    Kenneth Bengtsson     Thomas Lagerberg      


